Vel quedu ver  
 um Konung ungan  
 sigrhloda fiold  
 fygium heilar  
 enn hinn nemi  
 er beyrer a  
 geirlioða fiold  
 oc gumum segi.

Ridum bestum  
 allz ut berum  
 brugdnun sverdum  
 a brott hedan.

campus vero (fangvine) ioratus  
 terras percurreret  
 conflictus militum.

Nunc horrendum est  
 circumspicere  
 cum fangvine nubes  
 per aëra volitet  
 tingetur aër  
 Sangvine virorum  
 anteqvam vaticinia nostra  
 omnia corruant

Bene canimus  
 de Rege juvene  
 victoriæ carmina multa  
 bene sit nobis canentibus  
 Dicat autem ille  
 qui auscultat  
 bellica carmina multa  
 & viris referat

Eqvitemus in eqvis  
 quoniam efferimus  
 strictos gladios  
 ex hoc loco

Finitâ cantilenâ, telam singulæ discerpserunt, & ,quam quæque diripuit, partem, retinebat. Exinde Darradus domum adibat, istæ quoque digressæ suum quæque conscendebant eqvum: sex aquilonem, reliquæ austrum versus cursum dirigere visæ. Eadem visio Brando Gvestero in Færeys obtigit. In Islandia, in prædio Svinafell, eodem ipso die, inter sacra Missæ, fangvine super humerale sacerdotis pluebat. In alio etiam templo, prædii Thotta, ubi Hallus de Sida habitabat, Præbytero, inter sacra, magnum mare prope altare, destillantium guttarum frequentiam auctum, inundare visum est; diuque visio illa tennuit, terruitq; ipsum adeo, ut sacris peragendis interea desisteret. Hæc præstigiis adscribi possunt: Illud certè quod Hareco (cui se omnium primo belli eventum Comes Sigurdus, novissimè discedens cum rediret, relaturum pollicitus est) in Orcadibus contigit, intra præstigias non stetit. Huic siquidem, cum pluribus aliis, Sigurdus Comes, cum militum phalange redux, nec procul distare visus est. Ad eum igitur salutandum accessurus, eqvum conscendit, & eousque provectus conspicientibus apparuit, donec, inter se salutes, ambo simul, suo quisque eqvo insidentes, tumulum quendam subirent. Exinde disparuerunt, nec postea vel Comes, vel Harecus, vel reliquæ eorum, aut vestigia, in Orcadibus inventa sunt. Licuisse execrando Dei hominumq; hosti, specie demortui Comitum, deceptum Christianum hominem, aut occidere, aut vivum in alium locum transferre, mirum permissionis divinæ exemplum! Gillio Hæbudarum Comiti, apud quem Flosius tempore belli remansit, imago viri cujusdam, Herfinum se nominantis (quod Finnum bellicum denotat) per quietem se obtulit, qui se ex Hiberniâ venisse dicebat. Interrogatus ergo a Comite, quæ inde nova afferret, carmen, cuius hic est sensus, reposuit:

Funestas refero cædes, bellique procellas,  
 Et genus omne mali, quo jam glacialis Iverne  
 Concutitur; metas mensi pervenit ad ævi  
 Sigurdus, Comitum decus immortale, vir ingens